
»SLUŽBENI GLASNIK GRADA SISKA«
Službeno glasilo Grada Siska

Broj: 12 Sisak, 14. travnja 2025. Godina IV.

SADRŽAJ:

AKTI GRADONAČELNICE Stranica

12. Odluka o neprovođenju mjerenja posebne
namjene odnosno procjene razine onečišće-
nosti zraka 125

13. Plan o izmjeni Plana prijma u službu za
2025. godinu 126

12.

Na temelju članka 36. stavka 1. Zakona o zaštiti 
zraka (»Narodne novine«, broj 127/19, 57/22 i 136/24) 
i članka 22. Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 
18/12, 4/13, 16/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 
6/18, 18/18 - pročišćeni tekst, 4/20, 8/21 i »Službeni 
glasnik Grada Siska«, broj 4/23), gradonačelnica Grada 
Siska donosi

ODLUKU

o neprovođenju mjerenja posebne namjene
odnosno procjene razine onečišćenosti zraka

Članak 1.
Uvidom u dostupne podatke o kvaliteti zraka, rezul-

tate postojećih mjerenja, procjene emisija onečišćujućih 
tvari i druge relevantne stručne podloge utvrđuje se da 
na području Grada Siska na lokaciji Nikole Tesle 17, 
nema potrebe za provođenjem mjerenja posebne namjene 
odnosno dodatne procjene razine onečišćenosti zraka.

Članak 2.
Ova Odluka temelji se na sljedećim činjenicama i 

pokazateljima:
• Dostupni podaci na automatskoj mjernoj postaji

Sisak-1, a koja pripada državnoj mreži za praćenje
kvalitete zraka, pokazuju da razine onečišćenosti
zraka ne prelaze propisane granične, ciljane i druge
vrijednosti definirane važećim propisima te da
je kvaliteta zraka za 2023. godinu I. kategorije;

• Nema indicija o značajnijim izvorima emisija
koji bi mogli uzrokovati prekoračenja;

• Rezultati postojećih mjerenja na automatskoj
mjernoj postaji Sisak-1 potvrđuju stabilnu kva-
litetu zraka u skladu s propisanim normama.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u »Službenom glasniku Grada Siska«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADONAČELNICA

AKTI GRADONAČELNICE



126 »Službeni glasnik Grada Siska« Broj 12/2025.

KLASA: 351-02/25-01/1 
URBROJ: 2176/05-01/01-25-4
Sisak, 25. ožujka 2025. 

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.

13.

Gradonačelnica Grada Siska na temelju članka 10. 
stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19), članka 22. 
Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 
16/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 
18/18 - pročišćeni tekst, 4/20 i 8/21) na prijedlog pro-
čelnika Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu, sport, 
branitelje i civilno društvo, uz financijsku suglasnost 
pročelnice Upravnog odjela za proračun i financije, 
nakon savjetovanja sa sindikalnim povjerenikom koji 
ima ulogu radničkog vijeća donosi

PLAN
o izmjeni Plana prijma u službu za 2025. godinu

Članak 1.
U Planu prijma u službu za 2025. godinu (»Službeni 

glasnik Grada Siska«, broj 2/25, 5/25 i 11/25) u članku 
7. u stavku 2. riječi: »jednog novog« zamjenjuju se rije-
čima: »dva nova«, a u podstavku 1., riječi: »jedan novi 
službenik« zamjenjuje se riječima: »dva nova službenika«.

Članak 2.
Ovaj Plan o izmjeni Plan prijma u službu za 2025. 

godinu objavit će se u »Službenom glasniku Grada 
Siska«, a stupa na snagu danom donošenja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK

GRADONAČELNICA

KLASA: 112-08/24-01/1
URBROJ: 2176/05-01/1-25-26
Sisak, 14. travnja 2025.

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.



Broj 12/2025. »Službeni glasnik Grada Siska« 127



128 »Službeni glasnik Grada Siska« Broj 12/2025.

»Službeni glasnik Grada Siska« službeno je glasilo Grada Siska. Adresa: Grad Sisak, Rimska ulica 26, Sisak. Uredništvo: 
Gordana Karapandža Prica, mag. iur., univ. spec. admin. publ. - pročelnica Upravnog odjela za upravne, imovinsko pravne 
i opće poslove; Maja Del - Vechio, dipl. iur.  - privremena pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i komunalni sustav; 
Silvija Mužek, dipl. oec. - pročelnica Upravnog odjela za proračun i f inancije, Nikolina Bijelić, dipl. ing. arh.  - pročelnica 
Upravnog odjela za prostorno uređenje i zaštitu okoliša i Goran Grgurač, prof. - pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, 
kulturu, sport, branitelje i civilnu zaštitu. Broj telefona: (044) 510 - 313; e-mail: mediji@sisak.hr 
List izlazi prema potrebi. Svi brojevi objavljeni su na www.sisak.hr 
Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138.  


